ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А-ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от Р!tJ// Ьи

о проведении внеочередного
двадцать первого заседания Думы
города Покачи седьмого созыва

в соответствии с частью 4 статьи 24 Регламента Думы города
Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 25.03.2016
N!:й6, на основании решения Думы города Покачи от 29.03.2022 N~15
«Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы
города Покачи»:

1.Провести внеочередное двадцать первое заседание Думы города
Покачи седьмого созыва 25.04.2022 года, в 14 часов 30 минут, в зале
заседаний Думы города Покачи (г. Покачи, ул. Мира, д.8fl, кабинет
N~100).

2. Включить в повестку дня заседания Думы города Покачи
следующий вопрос:

1) Об избрании главы города Покачи из числа кандидатов,
представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Покачёвский
вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

А.С. Руденко